
Naprave SKUPINE 1: Kasko zavarovanje

Cena nove stvari v EUR
(z vključenim DDV)

Kasko 3 leta
Kasko 5 let, če je proizvajalčeva garancija

Lastni delež
manj kot 5 let 5 let ali več

44,00 - 250,00 28,99 € 51,99 € 29,99 € 40 €

250,01 - 500,00 33,99 € 63,99 € 35,99 € 60 €

500,01 - 750,00 46,99 € 83,99 € 46,99 € 80 €

750,01 - 1.000,00 60,99 € 101,99 € 57,99 € 95 €

1.000,01 - 1.500,00 84,99 € 143,99 € 79,99 € 100 €

1.500,01 - 2.000,00 117,99 € 195,99 € 112,99 € 125 €

2.000,01 - 3.000,00 164,99 € 246,99 € 135,99 € 150 €

3.000,01 - 4.000,00 223,99 € 305,99 € 167,99 € 200 €

4.000,01 - 5.000,00 289,99 € 397,99 € 222,99 € 250 €

5.000,01 - 7.500,00 392,99 € 537,99 € 296,99 € 300 €

7.500,01 - 10.000,00 539,99 € 742,99 € 404,99 € 380 €

Naprave SKUPINE 2: Kasko zavarovanje

Cena nove stvari v EUR
(z vključenim DDV)

Kasko 3 leta
Kasko 5 let, če je proizvajalčeva garancija

Lastni delež
manj kot 5 let 5 let ali več

44,00 - 250,00 27,99 € 49,99 € 30,99 € 40 €

250,01 - 500,00 35,99 € 63,99 € 37,99 € 60 €

500,01 - 750,00 51,99 € 90,99 € 48,99 € 80 €

750,01 - 1.000,00 67,99 € 112,99 € 60,99 € 95 €

1.000,01 - 1.500,00 93,99 € 154,99 € 83,99 € 100 €

1.500,01 - 2.000,00 129,99 € 207,99 € 118,99 € 125 €

2.000,01 - 3.000,00 180,99 € 271,99 € 142,99 € 150 €

3.000,01 - 4.000,00 248,99 € 347,99 € 175,99 € 200 €

4.000,01 - 5.000,00 318,99 € 439,99 € 233,99 € 250 €

5.000,01 - 7.500,00 431,99 € 596,99 € 311,99 € 300 €

7.500,01 - 10.000,00 593,99 € 819,99 € 424,99 € 380 €

 ZAVAROVALNA PREMIJA

  Zavarovalne premije (z DPZP) po skupinah naprav so:

Naprave SKUPINE 1: Zavarovanje podaljšanega jamstva
Cena nove stvari v EUR

(z vključenim DDV)
Podaljšano 

jamstvo 5 let
Podaljšano 

jamstvo 7 let

0 - 500,00 44,99 € 44,99 €

500,01 - 1.000,00 63,99 € 51,99 €

1.000,01 - 2.000,00 97,99 € 76,99 €

2.000,01 - 3.000,00 147,99 € 123,99 €

3.000,01 - 4.000,00 190,99 € 165,99 €

4.000,01 - 5.000,00 234,99 € 209,99 €

5.000,01 - 7.500,00 318,99 € 287,99 €

7.500,01 - 10.000,00 435,99 € 397,99 €

Opomba: Podaljšano jamstvo za 
obdobje sedmih let od nakupa se 
lahko sklene le, če ima naprava 5 let 
proizvajalčeve garancije ali več.



Naprave SKUPINE 3: Kasko zavarovanje

Cena nove stvari v EUR
(z vključenim DDV)

Kasko 3 leta
Kasko 5 let, če je proizvajalčeva garancija

Lastni delež
manj kot 5 let 5 let ali več

44,00 - 250,00 29,99 € 53,99 € 30,99 € 40 €

250,01 - 500,00 34,99 € 66,99 € 36,99 € 60 €

500,01 - 750,00 48,99 € 87,99 € 48,99 € 80 €

750,01 - 1.000,00 63,99 € 105,99 € 59,99 € 95 €

1.000,01 - 1.500,00 87,99 € 149,99 € 82,99 € 100 €

1.500,01 - 2.000,00 121,99 € 203,99 € 117,99 € 125 €

2.000,01 - 3.000,00 171,99 € 256,99 € 141,99 € 150 €

3.000,01 - 4.000,00 232,99 € 317,99 € 174,99 € 200 €

4.000,01 - 5.000,00 301,99 € 413,99 € 231,99 € 250 €

5.000,01 - 7.500,00 408,99 € 559,99 € 308,99 € 300 €

7.500,01 - 10.000,00 561,99 € 772,99 € 420,99 € 380 €

Naprave SKUPINE 2: Zavarovanje podaljšanega jamstva
Cena nove stvari v EUR

(z vključenim DDV)
Podaljšano 

jamstvo 5 let
Podaljšano 

jamstvo 7 let

0 - 500,00 32,99 € 32,99 €

500,01 - 1.000,00 54,99 € 49,99 €

1.000,01 - 2.000,00 102,99 € 85,99 €

2.000,01 - 3.000,00 164,99 € 133,99 €

3.000,01 - 4.000,00 223,99 € 182,99 €

4.000,01 - 5.000,00 272,99 € 223,99 €

5.000,01 - 7.500,00 362,99 € 299,99 €

7.500,01 - 10.000,00 498,99 € 408,99 €

Opomba: Podaljšano jamstvo za 
obdobje sedmih let od nakupa se 
lahko sklene le, če ima naprava 5 let 
proizvajalčeve garancije ali več.

Naprave SKUPINE 3: Zavarovanje podaljšanega jamstva
Cena nove stvari v EUR

(z vključenim DDV)
Podaljšano 

jamstvo 4 leta
Podaljšano 

jamstvo 7 let

0 – 50,00 4,99 € 7,99 €

50,01 - 100,00 9,99 € 10,99 €

100,01 - 150,00 13,99 € 14,99 €

150,01 - 200,00 17,99 € 18,99 €

200,01 - 250,00 19,99 € 20,99 €

250,01 - 500,00 30,99 € 32,99 €

500,01 - 750,00 49,99 € 51,99 €

750,01 - 1.000,00 61,99 € 64,99 €

1.000,01 - 1.500,00 83,99 € 85,99 €

1.500,01 - 2.000,00 109,99 € 112,99 €

2.000,01 - 3.000,00 145,99 € 151,99 €

3.000,01 - 4.000,00 190,99 € 197,99 €

4.000,01 - 5.000,00 234,99 € 242,99 €

5.000,01 - 7.500,00 318,99 € 329,99 €

7.500,01 - 10.000,00 435,99 € 444,99 €

Opomba: Podaljšano jamstvo za obdobje 
sedmih let od nakupa se lahko sklene le, 
če ima naprava 4 leta proizvajalčeve 
garancije ali več.



Naprave SKUPINE 4: Kasko zavarovanje za mobilne naprave
Cena nove stvari v EUR

(z vključenim DDV)
Kasko 1 leto Kasko 2 leti

Lastni delež v EUR

1 leto 2 leti

40,00 - 100,00  32,99 €  42,99 €  20 €  30 € 

100,01 - 250,00  42,99 €  57,99 €  40 €  60 € 

250,01 - 500,00  53,99 €  72,99 €  60 €  75 € 

500,01 - 750,00  72,99 €  94,99 €  80 €  90 € 

750,01 - 1.000,00  87,99 €  115,99 €  95 €  105 € 

1.000,01 - 1.500,00  105,99 €  136,99 €  100 €  125 € 

1.500,01 - 2.000,00  126,99 €  160,99 €  125 €  150 € 

2.000,01 - 3.000,00  154,99 €  191,99 €  175 €  200 € 

3.000,01 - 4.000,00  192,99 €  236,99 €  250 €  300 € 

4.000,01 - 5.000,00  227,99 €  283,99 €  320 €  400 € 

Naprave SKUPINE 6: Kasko zavarovanje za vrtno in delovno orodje

Cena nove stvari  
(v EUR)

Premija (v EUR)
Soudeležba

ob škodiobdobje enega leta
z DPZP

obdobje treh let
z DPZP

do 100  11,99 €  29,99 €  15 € 

nad 100 do 200  16,99 €  39,99 €  25 € 

nad 200 do 300  20,99 €  51,99 €  40 € 

nad 300 do 600  27,99 €  69,99 €  60 € 

nad 600 do 900  40,99 €  101,99 €  80 € 

nad 900 do 1.200  51,99 €  127,99 €  90 € 

nad 1.200 do 1.500  60,99 €  151,99 €  100 € 

nad 1.500 do 1.800  70,99 €  174,99 €  125 € 

nad 1.800 do 2.400  85,99 €  211,99 €  150 € 

nad 2.400 do 3.000  105,99 €  261,99 €  200 €

nad 3.000 do 4.000  133,99 €  330,99 €  250 € 

nad 4.000 do 5.000  166,99 €  412,99 €  300 €

Naprave SKUPINE 6: Zavarovanje 
podaljšanega jamstva

Cena nove stvari v EUR
(z vključenim DDV)

Podaljšano 
jamstvo 3 leta

do 100  29,99 € 

nad 100 do 200  39,99 €

nad 200 do 300  51,99 €

nad 300 do 600  65,99 € 

nad 600 do 900  100,99 € 

nad 900 do 1.200  126,99 € 

nad 1.200 do 1.500  150,99 € 

nad 1.500 do 1.800  174,99 € 

nad 1.800 do 2.400  211,99 € 

nad 2.400 do 3.000  262,99 € 

nad 3.000 do 4.000  331,99 € 

nad 4.000 do 5.000  413,99 € 

Naprave SKUPINE 5: Zavarovanje 
podaljšanega jamstva

Cena nove stvari v EUR
(z vključenim DDV)

Podaljšano 
jamstvo 3 leta

do 300  44,99 € 

nad 300 do 600  71,99 € 

nad 600 do 900  109,99 € 

nad 900 do 1.200  139,99 € 

nad 1.200 do 1.500  165,99 € 

nad 1.500 do 1.800  193,99 € 

nad 1.800 do 2.400  234,99 € 

nad 2.400 do 3.000  290,99 € 

nad 3.000 do 4.000  366,99 € 

nad 4.000 do 5.000  458,99 € 




